

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Toldboden 3, 1. c.
8800 Viborg

Telefon 89 25 25 25
Telefax 89 25 25 50
www.deloitte.dk

**Murerfirmaet Morten
Soelberg ApS**
Jernbanevej 80
7840 Højslev
CVR-nr. 29920370

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Morten Soelberg Kronbæk Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirmaet Morten Soelberg ApS

Jernbanevej 80

7840 Højslev

CVR-nr.: 29920370

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Soelberg Kronbæk Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1. c.

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve murervirksomhed i og entreprenørvirksomhed herunder opførelse af huse og dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 38 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		58.367	317.572
Personaleomkostninger	1	1.072	(314.541)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.600)</u>	<u>(2.600)</u>
Driftsresultat		56.839	431
Andre finansielle indtægter		500	400
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.951)</u>	<u>(6.882)</u>
Resultat før skat		49.388	(6.051)
Skat af årets resultat	3	<u>(10.999)</u>	<u>(684)</u>
Årets resultat		<u>38.389</u>	<u>(6.735)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>38.389</u>	<u>(6.735)</u>
		<u>38.389</u>	<u>(6.735)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.549	7.149
Materielle anlægsaktiver	4	4.549	7.149
 Anlægsaktiver		 4.549	 7.149
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.200	15.857
Igangværende arbejder for fremmed regning		47.550	27.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.714	12.464
Udskudt skat		25.155	36.154
Andre tilgodehavender		7.651	0
Tilgodehavender		126.270	91.739
 Likvide beholdninger		 111.937	 354.091
 Omsætningsaktiver		 238.207	 445.830
 Aktiver		 242.756	 452.979

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(61.117)	(99.506)
Egenkapital		63.883	25.494
Ansvarlig lånekapital	5	125.664	118.569
Langfristede gældsforpligtelser		125.664	118.569
Gældsforpligtelser		178.873	427.485
Passiver		242.756	452.979
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(99.506)	25.494
Årets resultat	0	38.389	38.389
Egenkapital ultimo	125.000	(61.117)	63.883

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	268.327
Pensioner	0	34.020
Andre omkostninger til social sikring	(1.072)	12.194
	(1.072)	314.541
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.495	6.711
Renteomkostninger i øvrigt	456	171
	7.951	6.882
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	10.999	684
	10.999	684
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		266.855
Kostpris ultimo		266.855
Af- og nedskrivninger primo		(259.706)
Årets afskrivninger		(2.600)
Af- og nedskrivninger ultimo		(262.306)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.549

Noter

5. Ansvarlig lånekapital

Lånet forrentes p.t. med 6% p.a. Moderselskabet Murerfirmaet MS Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte driften af selskabet i form af, at afviklingen af selskabets langfristede gældsforpligtelser på 126 t.kr. udskydes indtil foreløbigt 2018.

	2017	2016
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	55.272	86.856

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Murerfirmaet MS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
